を「第二条第九項」に改める。

和

七

年

六

月

+

日

(金曜日)

規

則

岐阜県知事

江

崎

禎

英

五

百

九

+

八

号

岐 阜

県

公 報

毎週

(金曜日)

発行

令和七年六月十三日

岐阜県公安委員会

委員長

正

子

公安委員会規則

第 598 号 岐 阜 県 公 報 **令和7年6月**13日 (260)める。 年岐阜県選挙管理委員会告示第三十号)の一部を、次のとおり訂正する。 た令和五年四月九日執行の岐阜県議会議員選挙における候補者の選挙運動に関する収入 岐阜県選挙管理委員会告示第十五号 各候補者の選挙運動に関する収入及び支出の報告書の要旨の公表に関する告示 (令和五 及び支出の報告書について、訂正願の提出があったので、岐阜県議会議員選挙における 岐阜県公安委員会規則第十三号 会規則第五号)の一部を次のように改正する。 第十一条中「第二条第八項」を「第二条第九項」に改める。 岐阜市選挙区の候補者平野恭子に係る収支報告書の要旨 (第一回分) 3 **公職選挙法 (昭和二十五年法律第百号) 第百八十九条第一項の規定により提出のあっ** この規則は、公布の日から施行する。 岐阜県公安委員会が保有する個人情報の保護に関する規則(令和五年岐阜県公安委員 100,000」を削り、「小の街の長人 3,500,000」を「小の街の長人 4,150,000」に改 令和七年六月十三日 「日本歯科医師連盟 岐阜市歯科医師連盟 岐阜県公安委員会が保有する個人情報の保護に関する規則の一部を改正する規則 選挙管理委員会告示 政治団体 政治団体 500,000 50,000**」** 岐阜県選挙管理委員会 及び「戽車温歯科困部連盟 委員長 竹 内 治 報告書の要 政治団 彦 _ 百二十号)第十一条の規定により、次のとおり落札者等について公示する。 第一号)の一部を次のように改正する 岐阜県警察告示第一号 この規程は、令和七年六月十三日から施行する。 第十一条中「第二条第八項」を「第二条第九項」に改める。 岐阜県警察本部長が保有する個人情報の保護に関する規程 (令和五年岐阜県警察告示 岐阜県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則(平成七年岐阜県規則第 落札者を決定した日 特定役務の名称及び数量 令和7年度岐阜県建設資材市場価格実態調査 (主要資材 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札 落札者の住所及び氏名 入札公告を行った日 令和七年六月十三日 令和七年六月十三日 落札者等に関する公示 警 公 令和7年3月14日 **令和7年4月**23日 察 愛知県名古屋市中区丸の内三丁目21番25号 動向調査・秋期調査・春期調査・特別調査)業務 告 岐阜県警察本部長 示 示 岐阜県知事 Ξ 江 崎 田 禎 豪 \pm 英

退任した役員

改土 良 区 名地

月

日任

役名

氏

名

6

支店長 山野 太洋エンジニアリング株式会社 雅則 名古屋支店

- **落札金額** 40,480,000**円**
- 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地
- 部局の名称 岐阜県県土整備部技術検査課建設情報係
- 2 笜 书 岐阜市薮田南二丁目1番1号

土地改良区役員の退任及び就任

規定により公示する。 とおり土地改良区の役員が退任及び就任をした旨の届出があったので、同条第十九項の 土地改良法 (昭和二十四年法律第百九十五号) 第十八条第十八項の規定により、次の

令和七年六月十三日

江 禎

英

岐阜県知事

住 所

納 福 明

加

加茂郡七宗町神渕 三六一二番地二

所

改用曽七 良水川宗 区土右町 地岸木 ·令 和 李 年就 月

改土 良区 名地 日任

役名

ナレ

就任した役員

岐

改用曽七 良水川宗 区土右町 地岸木

÷令 •和

理事

∓

氏 名

理事 堀 住

部 勝 広 加茂郡七宗町神渕一四七五九番地七

土地改良区の定款の変更認可

地改良区の定款の変更を認可したので、同条第三項の規定により公示する。 土地改良法(昭和二十四年法律第百九十五号)第三十条第二項の規定により、 次の土

令和七年六月十三日

岐阜県知事 江 崎 禎

英

富	土
加	
町	
木	地
曽	
Ш	3/2
右	改
岸	
用	良
水	LX
±	
地	X
改	
良	
X	名
令和	認
	可
七・	年
六	+
•	月
Ξ	日

落札者等に関する公示

百二十号) 第十一条の規定により、次のとおり落札者等について公示する。 岐阜県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則(平成七年岐阜県規則第

令和七年六月十三日

岐阜県知事 江 崎

禎

英

調達物品の名称及び数量(交通信号制御機及び交通信号制御機付加機能 斯 |

契約の相手方を決定した手続 一般競争入札

入札公告を行った日 令和7年4月1日

ω

落札者を決定した日 令和7年5月19日

落札者の住所及び氏名 愛知県名古屋市東区葵二丁目12番1号ナカノビル

コイト電工株式会社名古屋支店

支店長 黒川 鋭光

落札金額 76,230,000**円**

契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

部局の名称 岐阜県警察本部総務室会計課調達第二係

严 伯诺 岐阜市薮田南二丁目1番1号

2